

NA WTORKOWE KIBICOWANIE!

DLA GŁODNYCH I SPRAGNIJONYCH PIŁKARSKICH EMOCJI

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!

1

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

4.45

Sok 100%
Multiwitamina
Tymbark, 1 l

Cena za 1 szt. **5.95**

PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07



**DRUGI
32% TANIEJ**

KAŻDA Z 2 SZTUK

2.99

Paluszki solone Top, 400 g
7,48 zł/kg

Najniższa cena
z 30 dni przed
obniżką:

3.59

Cena za 1 szt. **3.59**
8,98/kg

TYLKO WE WTOREK 30.06



2

**PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA**

KAŻDA Z 2 SZTUK

1.99

Napój energetyczny
Black, 250 ml:
classic zero, mojito, dragon
7,96 zł/l

Cena za 1 szt. **2.99**
11,96/l

TYLKO WE WTOREK 30.06



Biedronka
Codziennie niskie ceny

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

**NA WTORKOWE
KIBICOWANIE!**

**3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!**



1
X

**2+1^{*}
GRATIS**

Najtańszy produkt gratis

PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

WSZYSTKIE PIWA
SOMERSBY



2

**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

3⁹⁹

Piwo Karmi Classic
0,0%, 400 ml
11,13 zł/l

Cena za 1 szt. **4,45**
11,23/l

TYLKO WE WTOREK **30.06**



**PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA**

KAŻDA Z 4 SZTUK

2⁹⁹

Piwo Mocne
Tatra, 500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt. **4,49**
8,98/l

TYLKO WE WTOREK **30.06**



Biedronka
Codziennie niskie ceny

*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.

NA
**OCHŁODZENIE
EMOCJI!**

3 DZISIEJSZE
TRIO
W ATAKU!



1

**DRUGI
50%
TANIEJ**

LODOWE
WIELOPAKI
KAKTUS

5+1 GRATIS!

Drugi tańszy produkt
50% taniej

3+1 GRATIS!

**MIESZAJ
DOWOLNIE**

PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

KAKTUS

**PATEC
JUNGLE**

5+1 GRATIS!

BIG KAKTUS
**PATEC
SOMBRERO**

3

2

PONIEDZIAŁEK - SOBOTA
29.06 - 4.07

3+1 GRATIS

KAŻDA Z 4 SZTUK

262

Lody na patyku
z sosem salted caramel
Marletto, 120 ml
21,83 zł/l

Cena przed
obniżką:

3,49

Cena za 1 szt.:

3,49
29,08/l



**DRUGI
28% TANIEJ**

KAŻDA Z 2 SZTUK

10⁹⁹

Sorbet Marletto, 1000 ml:
mango, truskawka

Cena przed
obniżką:

12,89

Cena za 1 szt.

12,89

TYLKO WE WTOREK **30.06**



Biedronka
Codziennie niskie ceny

NA WTORKOWE KIBICOWANIE!

¼ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

3 DZISIEJSZE TRIO W ATAKU!



1



Z KARTĄ
LUB
APKĄ

MOJA
Biedronka

PRZY ZAKUPIE 4
SUPERCENA

KAŻDA Z 4 SZTUK

2,99

Piwo Żywiec, 500 ml
5,98 zł/l

Cena za 1 szt./
bez karty MB/
poza limitem

4,49
8,98/l

PONIEDZIAŁEK - ŚRODA
29.06 - 1.07

Limit dzienny 8 szt. na kartę Moja Biedronka.

DRUGI
**30%
TANIEJ**

Drugi tańszy produkt
30% taniej

CUKIERKI
CZEKOLADOWE
M&M'S, 125 g:
peanut, chocolate

↪ MIESZAJ
DOWOLNIE ↪

TYLKO WE WTOREK **30.06**



2

TYLKO WE WTOREK **30.06**

PRZY ZAKUPIE 2
SUPERCENA

KAŻDA Z 2 SZTUK

3,49

Precelki Lajkonik, 180 g
19,39 zł/kg

Cena za 1 szt.
5,49
30,50/kg



3

Biedronka
Codziennie niskie ceny

BIEDRONKA KIBICUJE WSZYSTKIM KIBICOM



Biedronka
Codziennie niskie ceny

OFICJALNY SPONSOR REPREZENTACJI